EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - PRORROGAÇÃO

A Organização  Social em Saúde Hospital  do Tricentenário - Hospital  Regional

Ruy de Barros Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será

prorrogado  o  envio  de  currículo,  referente  ao  PROCESSO  SELETIVO  para

FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  RESERVA  para  as  seguintes  funções  de  Nível

Superior:  (1)  Enfermeiro(a)  do  trabalho,  (2)  Enfermeiro(a)  obstetra (3)

Psicólogo(a). E, para as  seguintes funções com Nível Técnico:  (1)  Técnico em

enfermagem do trabalho, (2) Técnico em enfermagem.

ANEXO II

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

PROCESSO SELETIVO 001/2019

DATA DESCRIÇÃO

04/02/2019 a 15/02/2019 ENVIO DO CURRÍCULO POR E-MAIL